
UCHWAŁA NR XXXV/595/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz.1590, z późn. zm.) i art. 212, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157, poz.1240), w związku z art.6, ust.1, pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (j.t. Dz.U. z 2008 r. Nr 88, poz.539, z późn. zm. ) i art. 54, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz.U. z 2008 r. Nr 14,

poz.92 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 71.459,00

zł. ,  pochodzącą  z 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

wykorzystanych na realizację  ustawowych zadań,  z tego w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej, rozdziale 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, § 0970 – wpływy

z różnych dochodów o kwotę 71.459,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę  planowanych wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 71.459,00

zł. ,  z tego w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę

71.459,00 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów obsługi zadań  realizowanych przez samorząd

województwa z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/595/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/595/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

ID: WYEKY-FJJTQ-CDZYH-BVJYH-OWTQY. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/595/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz.1590, z późn. zm.) i art. 212, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157, poz.1240), w związku z art.6, ust.1, pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (j.t. Dz.U. z 2008 r. Nr 88, poz.539, z późn. zm. ) i art. 54, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz.U. z 2008 r. Nr 14,

poz.92 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 71.459,00

zł. ,  pochodzącą  z 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

wykorzystanych na realizację  ustawowych zadań,  z tego w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej, rozdziale 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, § 0970 – wpływy

z różnych dochodów o kwotę 71.459,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę  planowanych wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 71.459,00

zł. ,  z tego w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę

71.459,00 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów obsługi zadań  realizowanych przez samorząd

województwa z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/595/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/595/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

ID: WYEKY-FJJTQ-CDZYH-BVJYH-OWTQY. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/67D45CAA-2F08-4B43-9D36-E35AD8103939/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/67D45CAA-2F08-4B43-9D36-E35AD8103939/Zalacznik2.docx


  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXV/595/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    71 459,00
Pozostałe dochody bieżące    71 459,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   71 459,00

OGÓŁEM    71 459,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXV/595/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    71 459,00
Pozostałe dochody bieżące    71 459,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   71 459,00

OGÓŁEM    71 459,00



  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/595/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    71 459,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    71 459,00

OGÓŁEM    71 459,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/595/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    71 459,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    71 459,00

OGÓŁEM    71 459,00




